2 *Cognovitque David quòd confirmasset eum Dominus in regem super Israel, et sublevatum esset regnum suum super populum ejus Israel.*

3 *Accepit quoque David alias uxores in Jerusalem: genuitque filios et filias.*

4 *Et hec nomina eorum, qui nati sunt ei in Jerusalem: Samua, et Sobad, Nathan, et Salomon,*

5 *Jebahar, et Elisua, et Eliphale,*

6 *Noga quoque, et Napheg, et Japhia,*

7 *Elisama, et Baaltada, et Eliphale.*

8 *Audientes autem Philisthim eò quòd unctus esset David in regem super universum Israel, ascenderunt omnes ut quærerent eum: quòd cum audisset David, egressus est obviam eis.*

9 *Porrò Philisthim venientes, diffusi sunt in valle Raphaim.*

10 *Consultitque David Dominum, dicens: Si ascendam ad Philistheos, et si trades eos in manu mea? Et dixit ei Dominus: Ascende, et tradam eos in manu tua.*

11 *Cumque illi ascendissent in Baalparhasim, percussit eos ibi David, et dixit: Divisit Deus inimicos meos per manum meam, sicut dividuntur aquae: et idcirco vocatum est nomen illius loci Baalparhasim.*

12 *Dereliqueruntque ibi deos suos, quos David fussit exuri.*

13 *Alia etiam vice Philisthim irruerunt, et diffusi sunt in valle.*

14 *Consultitque rursum David Deum,*

1 *Asimismo Hiram, Rey de Tyro, envió embajadores á David; y ademas maderas de cedro, artifices y carpinteros para que le fabricasen un palacio.*

2 *Y reconoció David que el Señor le habia confirmado Rey de Israel, y que su reino habia sido ensalzado para bien de Israel, pueblo suyo.*

3 *Tomó tambien David por esposas otras mugeres en Jerusalem, de que tuvo hijos é hijas.*

4 *Estos son los nombres de los hijos que le nacieron en Jerusalem: Samua, y Sobad, y Nathan, y Salomon,*

5 *y Jebahar, y Elisua, y Eliphale,*

6 *y Noga, y Napheg, y Japhia,*

7 *y Elisama, y Baaltada, y Eliphale.*

8 *Mas así que oyeron los philistheos que David habia sido ungido Rey de todo Israel, salieron todos á campaña para embestirle: lo que sabido por David fué á su encuentro.*

9 *Los philistheos siguiendo su marcha extendieron sus tropas por el valle de Raphaim.*

10 *Entónces consultó David al Señor, diciendo: ¿Acometeré yo á los philistheos, y los entregarás tú, oh Señor, en mis manos? Respondióle el Señor: Acomete; que yo los pondré en tus manos.*

11 *Y habiendo avanzado ellos hasta Baalparhasim, allí los derrotó David, y dijo: Ha disipado Dios por mi mano á los eneugios, como se disipan ó se derraman las aguas: y por esto se llamó aquel lugar Baalparhasim.*

12 *Y los philistheos dejaron allí sus dioses, los cuales David mandó entregar á las llamas.*